
Status spotřebiče R   Platné od 23. 09. 2021 00:00:00   Poslední změna: 9. 01. 2025 02:44:21

INFORMAČNÍ LIST

740247
BM201AG1X

Mikrovlnná trouba s grilem

Typ ovládání Elektronické ovládání
Jednoduché ovládání Umožňuje rychlý ohřev jídla aktivovaný

jediným dotykem. Dalším stisknutím snadno
prodloužíte čas o 30 sekund. Funkce
SmartStart se osvědčí zvláště tehdy, když se
nemůžete dočkat svého teplého jídla.

Technologie výroby mikrovln Standardní technologie (HTV)
Typ mikrovlnní distribuce Otoční talíř
Způsob ovládání Tlačítko, Tlačítko
Display LED display
SmartControl Ano
LogicalChoice LogicalChoice - jednoduché a srozumitelné

ovládání
Možnost vypnutí displeje Ano
AUTO menu Ano
Počet přednastavených programů 15
Funkce odmrazování dle času nebo váhy Rychlé a automatické rozmrazování (podle

času a hmotnosti)
Funkce Smart Display Elegantní a přehledný LED displej umožňuje

sledovat průběh vaření nebo ohřevu v
mikrovlnné troubě. Odpočítávací časovač
poskytuje aktuální informace o tom, jak
dlouho bude proces vaření trvat a která
funkce je nastavena.

Vícestupňové vaření Manuálním naprogramováním každého kroku
procesu vaření můžete vařit po etapách.
Například v kroku 1 se můžete rozhodnout
pro vaření mikrovlnami, v kroku 2 zapékání
grilem nebo kombinací mikrovln a grilu. Také
můžete nastavit nejprve rozmrazování jídla a
jeho následné vaření. Když aktivujete režim
StepBake, mikrovlnná trouba automaticky
změní kroky, takže to nemusíte dělat ručně.

Časový display Mikrovlnné trouby Gorenje umožňují
nastavení doby provozu – až 95 minut v
závislosti na modelu. Časovač jasně
zobrazuje čas zbývající do konce procesu
vaření.

Dětská pojistka Ano
Bezpečnostní spínač Bezpečnostní spínač zajišťuje naprosto

bezpečné používání mikrovlnné trouby.
Automaticky zastaví průběh programu,
pokud během provozu otevřete dvířka.

AquaClean funkce Ano

USP :

Zakladní informace :

Značka GORENJE

Produktová skupina Mikrovlnná trouba s grilem

Model BM201AG1X

Art. Nb. (artiklové číslo) 740247

EAN kóde 3838782611124

Konstrukce Vestavný

Typ mikrovlnné trouby Mikrovlnná trouba s grilem

Objem (l) 20 l

Maximální mikrovlnný výkon (W) 800 W

Výkon grilu (W) 1000 W

Způsob otevírání dveří Knoflíky

Barva / materiál přední části Nerezová ocel

Materiál dveří Ano

Příkon (W) 1250 W

Jištění (A) 10 A

Napětí (V) 230 V

Kmitočet (Hz) 50 Hz

Délka přívodního kebelu (cm) 100 cm

Typ zástrčky Euro

Netto váha (kg) 15,0 Kg

Brutto váha(kg) 17,4 Kg

740247 1/2



Produktová skupina Mikrovlnná trouba s grilem

Hlavní barva produktu Stainless steel

Typ instalace Vestavný

Výška výrobku 388 mm

Šířka výrobku 595 mm

Hloubka výrobku 325 mm

Crunchpan 218 mm

Gourmet Wave Technology 295 mm

Hloubka vnitřního prostoru 314 mm

Minimální výška otvoru pro vestavění 380 mm

Maximální výška otvoru pro vestavění 380 mm

Minimální šířka otvoru pro vestavění 560 mm

Maximální šířka otvoru pro vestavění 568 mm

Výška zabaleného spotřebiče 449 mm

Šířka zabaleného spotřebiče 650 mm

Hloubka zabaleného spotřebiče 404 mm

Gril Ano

Ohřev horkým vzduchem Ne

Konvenční ohřev (horní a spodní topné těleso) Ano

Možnost kombinovaného ohřevu Mikrovlnný ohřev + gril

Typ grilu Trubkový

Způsob ovládání Elektronický

Hodiny Ano

Počet výkonových stupňů 5

Otočný talíř Odstranitelný

Průměr otočného talíře (mm) 245 mm

Materiál vnitřního prostoru Nerezová ocel

Obsažené příslušenství N/A

Automatické programy Ano

Integrovaný čistící systém N/A

Vnitřní osvětlení Ano

Krátky popis produktu AG820A3DF - BM201AG1X - ADVANCED LINE

Časovač Programovatelný

Krátky popis produktu Ne

Vlastnosti :

740247 2/2


